

Jonas Sundling

Datum	Diarienummer
2018-11-20	SN 2018/0097

Socialnämnden 2018-12-10

Delrapport – Utredning om möjlighet att inrätta någon form av korttids- och/eller växelboende på någon av kommunens vård- och omsorgsboenden

Ärende

Socialnämnden beslutade 2018-10-08 att uppdra åt förvaltningen att snarast utreda möjligheten att inrätta någon form av korttids- och/eller växelboende på något/några av de vård- och omsorgsboenden som finns i kommunen.

Socialkontorets förslag till beslut

Socialnämnden beslutar att godkänna förvaltningens delrapport - Utredning om möjlighet att inrätta någon form av korttids- och/eller växelboende på någon av kommunens vård- och omsorgsboenden SN 2018/0097 daterat 2018-11-20.

Socialnämnden beslutar att socialkontoret senast i juni 2019 ska återkomma till nämnden med en slutrapport.

Socialkontorets utredning

Det finns för närvarande inga tomma platser på de vård- och omsorgsboenden som är belägna inom kommunen. Vidare finns det för närvarande en kö för personer som vänta på somatisk plats och plats för boende för personer med demenssjukdom.

Socialkontoret har i tidigare remissvar SN 2018/0097 daterat 2018-10-08 rekommenderat att kommunstyrelsen inte går vidare med ett tidigare förslag att reservera ett eller ett par rum på varje vård- och omsorgsboende i kommunen för korttids- eller växelboende.

Införandet av korttids- och/eller växelboende på något eller några av de vård och omsorgsboenden som finns inom kommunen behöver med anledning av tidigare förslag till beslut omfatta ett flertal platser, motsvarande en enhet eller avdelning.

Jonas Sundling

Socialkontorets yttrande

Det är socialkontorets bedömning att den fortsatta utredningen i första hand bör koncentrera på följande områden.

1. Lokalisera vilket/vilka av kommunens vård- och omsorgsboenden som lämpar sig lokalmässigt att bedriva korttids- och/eller växelboende.
2. Utredda möjlighet att tomställa en avdelning/enhet av lämplig storlek och bedöma tidsperioden för att så ska kunna ske.
3. Utredda vilka konsekvenser detta kan få för det totala behovet av permanenta boendeplatser inom kommunen både på kort och lång sikt.
4. Utredda vilka ytterligare förutsättningar och krav som ställs för att bedriva hälso- och sjukvård för avdelningen/enhetens nya inriktning.
5. Utredda vilken bemanning som krävs i och med det ökade vårdbehovet ett korttids- och/eller växelvårdsboende kan innebära.
6. Utredda och besluta om vårddygnspris för dessa platser.

Parallellt med denna utredning fortlöper socialkontorets arbete med planering och byggnation av det planerade korttidsboende på Ginnungagap.

Britt-Marie Ekström
Socialdirektör

Handlingar i ärendet

Uppdrag – Utredda möjligheten att inrätta någon form av korttids- och/eller växelboende på någon av kommunens vård- och omsorgsboenden